
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 6 

ПРИКАЗ 

30.08.2023г.                                                                                       №Ш6-13-272/3 

г. Сургут 

 

Об утверждении состава школьной службы примирения 

на 2023-2024 учебный год 

 

В соответствии с ст.28 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации», на основании Положения МБОУ СОШ № 6 «О школьной службе 

примирения» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав школьной службы примирения на 2023-2024 учебный 

год: 

- Ладухина Виктория Сергеевна, педагог-психолог, руководитель Службы; 

- Братерская Юлия Валерьевна, заместитель директора по ВВВР; 

- Василькина Екатерина Михайловна, педагог-психолог; 

- Гаркуша Марина Вячеславовна, педагог-психолог; 

- Алямкина Анна Сергеевна, учитель; 

- Вычужанина Алина Николаевна, учитель. 

2. Специалистам Службы в своей деятельности руководствоваться 

Положением МБОУ СОШ №6 «О школьной службе примирения». 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

Ознакомлены:                   _____________/Ладухина В.С. 

                                           _____________/Братерская Ю.В. 

                                           _____________/Василькина Е.М. 

                                           _____________/Гаркуша М.В. 

                                          _____________/ Алямкина А.С. 

                                     _____________/Вычужанина А.Н. 



                                      
  

 

 


